
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 060/2023.

ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 060/2023,
realizada em 16 de outubro de 2023, que teve por Objeto:
Aquisição de utensilios domésticos destinados as Escolas
Municipais do Município de Santa Cruz/RN. a saber:
PEDRO CARDOSO DA SILVA JUNIOR 07478427448-
CNPJ: 31.578.656/0001-10, saiu vencedora nos itens: 02, 09,
14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 41, 43, 44, 45,
46, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 61, 63, 71; totalizando o
valor de R$ 19.044,52 (dezenove mil e quarenta e quatro
reais e cinquenta e dois centavos). UNICA SANEANTES
LTDA- CNPJ: 43.392.983/0001-61, saiu vencedora nos itens:
06, 07, 08, 10, 13, 25, 26, 27, 40, 58, 60, 67, 69; totalizando o
valor de R$ 2.747,95 (dois mil, setecentos e quarenta e sete
reais e noventa e cinco centavos). COMERCIAL TXV
COMERCIO E SERVICO - EIRELI- CNPJ:
22.906.038/0001-60, saiu vencedora nos itens: 12, 42, 57, 62;
totalizando o valor de R$ 1.318,44 (mil, trezentos e dezoito
reais e quarenta e quatro centavos). LRF
DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ: 49.464.926/0001-27, saiu
vencedora no item: 70; totalizando o valor de R$ 670,20
(seiscentos e setentareais e vinte centavos). J GUILHERME
PAVAO LTDA- CNPJ: 51.190.667/0001-35, saiu vencedora
nos itens: 01, 11, 16, 22, 24, 28, 29, 30, 38, 47, 59, 64, 65, 68;
totalizando o valor de R$ 3.589,51 (três mil, quinhentos e
oitenta e nove reais e cinquenta e um centavos).
 
SANTA CRUZ/RN, em 18 de outubro de 2023
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal 

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:122751C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/10/2023. Edição 3145
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


